
DIVSTĀVĪGA KOKA KARKASA
DVĪŅU MĀJA BJÖRNRIKE

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622
info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA
425 196,50 € + PVN

259 541,85 € + PVN
RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

DIVSTĀVĪGA KOKA
KARKASA DVĪŅU MĀJA

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 155,43 m2

Apbūves laukums - 215,03 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

1

2

3

4

5 6

1

2

3

4

56

W

W

W W

W

W

9 200 8 800 9 200

15
 2

10
90

0
4 

39
0

8 500

3 
36

0

4 
96

0

3 
45

0
2 

31
0

1 
72

0

4 130 4 125

1 240

2 615

3 
95

5

6 
00

0

27 200

20
 5

00

GUĻAMISTABA
13,6 m2GUĻAMISTABA

15,4 m2

TEHNISKĀ 
TELPA

3,9 m2

IEEJAS ZONA
14,2 m2

VIESISTABA AR 
VIRTUVES ZONU

43,1 m2

TERASE
48,1 m2

VANNAS 
ISTABA
4,1 m2

LIEVENIS
4,6 m2

AUTO NOVIETNE
26,4 m2

GUĻAMISTABA
14,2 m2

VANNAS 
ISTABA
4,7 m2

13,6 m2

15,4 m2

3,9 m2

14,2 m2

43,1 m2

48,1 m2

4,1 m2

4,6 m2

26,4 m2

14,2 m2

4,7 m2

AUTO NOVIETNE

GUĻAMISTABA
GUĻAMISTABA

TEHNISKĀ 
TELPA

IEEJAS ZONA

VIESISTABA AR 
VIRTUVES ZONU

TERASE

VANNAS 
ISTABA

LIEVENIS

GUĻAMISTABA

VANNAS 
ISTABA

8 500

4 
50

0
4 

86
0

15
 2

10
90

0
4 

39
0

8 500

4 
50

0
4 

86
0

9 200 8 800 9 200

H
 =

1.
6 

m

H
 =

1.
6 

m

KABINETS
15,6 m2

ATPŪTAS TELPA
16,8 m2

H
 =

1.
6 

m

H
 =

1.
6 

m

15,6 m2

16,8 m2

KABINETS

ATPŪTAS TELPA

3°

MODERN HOUSE
PIEDĀVĀ :

PRIVĀTMĀJU JAUNBŪVES

PROJEKTĒŠANAS PAKALPOJUMUS

MODUĻU MĀJAS 

GATAVO PROJEKTU PIESAISTE ZEMESGABALAM

3D MODELĒŠANA UN VIZUALIZĀCIJAS

BŪVPROJEKTA SASKAŅOŠANA BŪVVALDĒ

MĒBEĻU RAŽOŠANU (VIRTUVES IEKĀRTAS,
DURVIS, SKAPJUS, KUMODES U.C.)

BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTI 
KOKA KARKASA ĒKĀM



DIVSTĀVĪGA KOKA KARKASA
DVĪŅU MĀJA HABO

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622
info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA
449 897,17 € + PVN

273 771,21 € + PVN
RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

DIVSTĀVĪGA KOKA
KARKASA DVĪŅU MĀJA

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 150,30 m2

Apbūves laukums - 174,60 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

W
W

W

W
W

W

W
W

W

W
W

W

BALKONS
5,2 m2

GUĻAMISTABA
18,1 m2

GUĻAMISTABA
17,5 m2

GAITENIS
4,2 m2

VANNAS 
ISTABA
4,5 m2

NOLIKTAVA
5,1 m2

GUĻAMISTABA
16,5 m2

BALKONS
5,2 m2

GUĻAMISTABA
17,5 m2

VANNAS 
ISTABA
4,5 m2

GUĻAMISTABA
16,5 m2

GAITENIS
4,2 m2

NOLIKTAVA
5,1 m2

GUĻAMISTABA
18,1 m2

W W

W W

W
W

W

W W W

W

W

W W W

W

AUTO NOJUME
26,4 m2

DZĪVOJAMĀ ISTABA 
AR VIRTUVES ZONU

36,7 m2

TERASE
40,2 m2

VANNAS 
ISTABA
5,2 m2

IEEJAS HALLE
10,7 m2

LIEVENIS
5,8 m2

TEHNISKĀ 
TELPA
4,5 m2

GUĻAMISTABA
12,5 m2

KABINETS
13,5 m2

GUĻAMISTABA
12,5 m2

KABINETS
13,5 m2

DZĪVOJAMĀ ISTABA 
AR VIRTUVES ZONU

36,7 m2 IEEJAS HALLE
10,7 m2

TEHNISKĀ 
TELPA
4,5 m2

AUTO NOJUME
26,4 m2

MODERN HOUSE
PIEDĀVĀ :

PRIVĀTMĀJU JAUNBŪVES

PROJEKTĒŠANAS PAKALPOJUMUS

MODUĻU MĀJAS 

GATAVO PROJEKTU PIESAISTE ZEMESGABALAM

3D MODELĒŠANA UN VIZUALIZĀCIJAS

BŪVPROJEKTA SASKAŅOŠANA BŪVVALDĒ

MĒBEĻU RAŽOŠANU (VIRTUVES IEKĀRTAS,
DURVIS, SKAPJUS, KUMODES U.C.)

BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTI 
KOKA KARKASA ĒKĀM



DIVSTĀVĪGA KOKA KARKASA
DVĪŅU MĀJA VÄSTERÅS

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622
info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA
423 332,48 € + PVN

259 240,21 € + PVN
RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

DIVSTĀVĪGA KOKA
KARKASA DVĪŅU MĀJA

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 144,00 m2

Apbūves laukums - 211,50 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

WW

W W

7 690 1 510 4 400 4 400 1 510 7 690

5 
29

0
15

 2
10

 4
549

 3
044

 2
213

 3
653

8 500

1 4853868 1250

1 710

3 006

3 345
1 495

GUĻAMISTABA
14,2 m2

GUĻAMISTABA
10,6 m2

SAIMNIECĪBAS 
TELPA
5,4 m2

IEEJAS HALLE
17,6 m2

GUĻAMISTABA
13,3 m2

VIESISTABA AR 
VIRTUVES ZONU

42,3 m2

TERASE
48,1 m2

VANNAS 
ISTABA
3,9 m2

VANNAS ISTABA
3,5 m2

LIEVENIS
3,2 m2

GUĻAMISTABA
14,2 m2

GUĻAMISTABA
10,6 m2

SAIMNIECĪBAS 
TELPA

5,4 m2

IEEJAS HALLE
17,6 m2

GUĻAMISTABA
13,3 m2

VIESISTABA AR 
VIRTUVES ZONU

42,3 m2

TERASE
48,1 m2

VANNAS 
ISTABA
3,9 m2

VANNAS ISTABA
3,5 m2

LIEVENIS
3,2 m2

AUTO NOJUME
26,3 m2

AUTO NOJUME
26,3 m2

1

2

3

4

56

1

2

3

4

5

5 570

9 200 8800 9 200

15 210
900

9 540

DZĪVOJAMĀ TELPA
33,1 m2

DZĪVOJAMĀ TELPA
33,1 m2

11 11

3°

MODERN HOUSE
PIEDĀVĀ :

PRIVĀTMĀJU JAUNBŪVES

PROJEKTĒŠANAS PAKALPOJUMUS

MODUĻU MĀJAS 

GATAVO PROJEKTU PIESAISTE ZEMESGABALAM

3D MODELĒŠANA UN VIZUALIZĀCIJAS

BŪVPROJEKTA SASKAŅOŠANA BŪVVALDĒ

MĒBEĻU RAŽOŠANU (VIRTUVES IEKĀRTAS,
DURVIS, SKAPJUS, KUMODES U.C.)

BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTI 
KOKA KARKASA ĒKĀM



VIENSTĀVĪGA KOKA KARKASA
DVĪŅU MĀJA KARLSTADT

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622
info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

VIENSTĀVĪGA KOKA
KARKASA DVĪŅU MĀJA

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 115,30 m2

Apbūves laukums -  176,50 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

GSPublisherVersion 0.0.100.20

W W

17
 9

54

8 308 3 865 3 865 8 308

24 346

4 154 4 154

348 4 154 3 458 348

348 3 691

3 691

4 
63

0
7 

24
8

6 
02

6

1 
38

1
1 

74
1

2 5701 049

3 780 348

2 
12

4
5 

44
7

34
8

Žāvētajs,
600x600mm

Veļas mašīna 
600x600mm

Žāvētajs,
600x600mm

Veļas mašīna 
600x600mm

40,1 m2

4,5 m2

28,0 m2

VIESISTABA AR 
VIRTUVES ZONU 

TEHNISKĀ 
TELPA

NOJUME

12,1 m2

GUĻAMISTABA

5,0 m2
VANNAS ISTABA

9,5 m2
TERASE 

13,4 m2

GUĻAMISTABA

12,1 m2

GUĻAMISTABA

9,0 m2

KABINETS

3,5 m2

VANNAS 
ISTABA

15,6 m2

IEEJAS 
HALLE

40,1 m2

4,5 m2

28,0 m2

VIESISTABA AR 
VIRTUVES ZONU 

TEHNISKĀ 
TELPA

NOJUME

12,1 m2

GUĻAMISTABA

5,0 m2
VANNAS ISTABA

9,5 m2
TERASE 

13,4 m2

GUĻAMISTABA

12,1 m2

GUĻAMISTABA

9,0 m2

KABINETS

3,5 m2

VANNAS 
ISTABA

15,6 m2

IEEJAS 
HALLE

34
8

3 
65

0

3 
55

1

2 
44

9
5 

31
2

3 
27

4

1 
95

5

Siltumsūknis,
600x600mm

Rekuperators,
750x560mm,
pie gries

Siltumsūknis,
600x600mm

Rekuperators,
750x560mm,
pie gries

MODERN HOUSE
PIEDĀVĀ :

PRIVĀTMĀJU JAUNBŪVES

PROJEKTĒŠANAS PAKALPOJUMUS

MODUĻU MĀJAS 

GATAVO PROJEKTU PIESAISTE ZEMESGABALAM

3D MODELĒŠANA UN VIZUALIZĀCIJAS

BŪVPROJEKTA SASKAŅOŠANA BŪVVALDĒ

MĒBEĻU RAŽOŠANU (VIRTUVES IEKĀRTAS,
DURVIS, SKAPJUS, KUMODES U.C.)

BŪVKONSTRUKCIJU PROJEKTI 
KOKA KARKASA ĒKĀM


